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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J66902052A

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit Ujësjellës Kanalizime Shkodër

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 28/09/2000

6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2000      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Tre Heronjte, Rruga 
Marin Biçikemi, zona kadastrale 8593 e numer pasurie 5/250 

8. Kapitali 863.468.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 863468000.0000

863.468,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja 
e tij.Mirembajtjen e sistemit/sistemeve te furnizimit me uje te 
pijshem,prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se 
konsumatorve. Sherbimi i grumbullimit,largimit dhe trajtimit te 
ujrave te ndotura.Mirembajtja e sistemeve te urjave te ndotura,si 
dhe te impjanteve te pastrimit te tyre.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Gert Molla
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  24/07/2023 Deri : 31/08/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Gert Molla16. Likuidator/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga :  13/09/2023                Deri : 
Gert Molla17.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Gert Molla

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga : 24/07/2023 Deri : 31/08/2023

Po
Po

19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ermira Teliti

Anetar

21. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga : 24/07/2023 Deri : 31/08/2023

Po
Po

22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Avni Dervishi

Anetar

24. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga : 24/07/2023 Deri : 31/08/2023

Po
Po

25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Eftali Qirjaqi27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 09/02/2021 Deri : 

28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit 

Tom Ndoci
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Nga : 09/02/2021 Deri : 
 Kreston Albania29.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar

29.1  Afati i emërimit Nga : 25/01/2023 Deri : 
 EFTALI QIRJAQI30.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar

30.1  Afati i emërimit Nga : 25/01/2023 Deri : 
Bashkia Shokder
Me te drejte vote               : 863468.0000
Pa te drejte vote               : 

31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

32. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder  GURI I ZI GURI I ZI Guri i Zi, Rruga Nacionale 
Shkoder Mjede, Lagjja Bicaj, ndertese 1-kateshe, nr.4 
Shkoder  Dajc DAJC Dajc, Lagjja Bregu i Bunes, Rruga 
Qender, ndertese 2-kateshe, nr.7 
Shkoder  Ana Malit OBLIKE Oblike, Lagjja Oblike, Rruga 
Qender, ndertese 1-kateshe, nr.5 
Shkoder  Rrethina RRETHINAT Rrethinat, Lagjja Stom 
Golem, Rruga Qender, ndertese 1-kateshe, nr.3 
Shkoder  Berdice BERDICE Berdice, Lagjja Berdice e 
Siperme, Rruga Qender, tek rrethrrotullimi, ndertese 1-
kateshe, nr.2 
Shkoder  POSTRIBE POSTRIBE Postribe, Lagjja Qender 
Mes, Rruga Postribe, ndertese 1-kateshe, nr.1 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Tre Heronjte, Rruga 
Tre Heronjte, zona kadastrale 8593 e numer pasurie 7/24 
Shkoder  Velipoje VELIPOJE Velipoje, Lagjja Gomsiqe e 
Re, Rruga Qender, ndertese 2-kateshe, nr.6 

33. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ujësjellës Kanalizime Shkodër
E-Mail: uks@ukshkoder-al.com  
Telefon: 022255264  

34. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038608-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/10 Numri i Vendimit:24712/0, Gjykata:Tirane
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/2000 Miratimin e z.Irena Pulaj si eksperte kontabel per vleresimin e kapitalit per transferimin e 
Ndermarrjes Shteterore Ujesjellesi Shkoder ne shoqeri anonime.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (43).pdf

2. 13/11
/2000

Numri i Vendimit:24712, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-23.11.2000. Emri i subjektit-Ujesjelles Qytet Shkoder. Forma ligjore-
SHA. Data e themelimit-28.09.2000. Selia-Shkoder. Kohezgjatja-Pa afat. Kapitali-262 100 
000 leke. Objekti-Prodhim dhe shitje uji i pishem ndermarrjeve shteterore dhe enteve 
private,popullates, mirembajtje e rrjetit te ujesjellesit. Perfaqesuesi ligjor-Engjell 
Gjondrekaj. Aksioner-Ministria Ekonomise Publik dhe  Privatizimit. Keshillit Mbikqyres-
Jusuf Tufa, Fatbardh Osmani dhe Alfred Luleta.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (43).pdf

3. 04/07
/2002

Numri i Vendimit:24712/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Urdherit nr.8 date 08.01.2002 te Ministrit te Ekonomise Publike dhe 
Privatizimit,ne cilesin e aksionerit te vetem te shoqerise, per emerimin e z.Genci Gjeci si 
anetar i Keshillit Mbkiqyres ne vend te z.Jusuf Tufes.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (43).pdf

4. 06/03
/2003

Numri i Vendimit:24712/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Urdherit nr.66 date 25.07.2002 te Ministrit te Ekonomise Publike dhe 
Privatizimit ne cilesine e aksionerit te vetem te shoqerise, per emerimin e z.Jusuf Tufes dhe 
znj.Majlinda Hafizi si anetare te Keshillit Mbikqyres ne vend te znj.Fatbardha Osmani dhe 
z.Genci Gjeci.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (43).pdf

5. 03/06
/2005

Numri i Vendimit:24712/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Urdherit nr.142date 24.05.2005 te Ministrit te Ekonomise Publike dhe 
Privatizimit,ne cilesin e aksionerit te vetem te shoqerise, per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise me vleren e objektit  "Salla e Klineteles" (sportelet), kati i pare, prej 36 374 994 
leke e barabarte me 36 374,9 aksione me vlere nominale 1000 leke secili dhe kapitali 
themeltar behet 298 474 994 leke e barabarte me 298 474.9 aksione me vlere nominale  1 
000 leke secili.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (43).pdf

6. 24/06 Numri i Vendimit:24712/4, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F067959-92DE-4C0D-9908-601CF643651B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F067959-92DE-4C0D-9908-601CF643651B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F067959-92DE-4C0D-9908-601CF643651B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F067959-92DE-4C0D-9908-601CF643651B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F067959-92DE-4C0D-9908-601CF643651B
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/2005 Depozitimin e Urdherit nr.189 date 21.06.2005 te Ministrit te Ekonomise Publike dhe 
Privatizimit,ne cilesin e aksionerit te vetem te shoqerise,per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise me perfshirjen e rezervave prej 172 525 006 leke e barabarte me 172 525 aksione 
me vlere nominale 1 000 leke secili dhe kapitali themeltar behet 471 000 000 leke e 
barabarte me 471 000 aksione me vlere nominale 1 000 leke secili.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (43).pdf

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105828-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Irena Pulaj")                      Nga data 
"28/09/2000"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Irena Pulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109857-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Velipoje")                      Numri i aksioneve 
"122,00             Perqindja ne kapital "12,20"                        Kontributi ne para 
"50.093.200,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Berdice")                      Numri i aksioneve 
"132,00             Perqindja ne kapital "13,20"                        Kontributi ne para 
"54.199.200,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Rrethinat")                      Numri i aksioneve 
"327,00             Perqindja ne kapital "32,70"                        Kontributi ne para 
"134.266.200,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Gur i Zi")                      Numri i aksioneve 
"169,00             Perqindja ne kapital "16,90"                        Kontributi ne para 
"69.391.400,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Hajmel")                      Numri i aksioneve "92,00             
Perqindja ne kapital "9,20"                        Kontributi ne para "37.775.200,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Ana e Malit")                      Numri i aksioneve 
"85,00             Perqindja ne kapital "8,50"                        Kontributi ne para 
"34.901.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Shale")                      Numri i aksioneve "73,00             
Perqindja ne kapital "7,30"                        Kontributi ne para "29.973.800,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F067959-92DE-4C0D-9908-601CF643651B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4D3BAB-5389-4FB4-BF02-116246426DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63096FBD-B5E2-469B-B965-3F87354E4567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0927360C-D884-46A6-B8AF-62244BF25B58
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Majlinda Hafizi")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/07/2002")            u be              ("15/07/2002")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Majlinda Hafizi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/07/2006")            u be              ("15/07/2006")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jusuf Tufa")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/07/2002")            u be              ("15/07/2002")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jusuf Tufa")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("25/07/2006")            u be              ("15/07/2006")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Irena Pulaj")                      Nga data 
"28/09/2000"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Irena Pulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555918-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1013 date 14.02.2007,Urdherit 
Nr.1044 dtae 19.12.2007 dhe Nr.1029 date 19.12.2007, te Ministrit te Ekonomise, Tregtise 
dhe Energjetikes z.Genc Ruli.Depozitmi i Statutit nr.1029 Prot, date 19.12.2007.
Telefon ishte            ("")          u be            ("022255264")         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe shitje uji i pishem ndermarrjeve shteterore dhe enteve 
private,popullates, mirembajtje e rrjetit te ujesjellesit.")          u be            ("Sherbimi i 
furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij.Mirembajtjen e sistemit-
(eve) te furnizimit me uje te pijeshem.Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e 
kerkeses se konsumatoreve.Sherbimi i grumbullimit,largimit dhe trajtimit te ujrave 
te ndotura dhe shitja e tij.Mirembajtja e sistemeve te urjave te ndotura,si dhe te 
impjanteve te pastrimit te tyre.")         
Emri Tregtar ishte            ("Ujesjelles Qytet Shkoder")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Gjeneral Jozef San Martin, Ndertesa 3, Shkalla 6, zona kadastrale 8270, 
Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
TRE HEROJT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Shokder")                      Numri i aksioneve 
"471.000,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"471.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Velipoje")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D989C15-29A4-4695-A2A3-66CFAD50B3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F880F7C7-2AD9-4716-B4F5-ADD1430CC7A9
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eshte larguar ortaku:            ("Komuna Berdice")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Rrethinat")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Gur i Zi")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Hajmel")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Ana e Malit")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Shale")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Majlinda Hafizi")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/07/2002")            u be              ("25/07/2002")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Majlinda Hafizi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/07/2006")            u be              ("25/07/2006")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jusuf Tufa")                    , Nga Data 
ishte                      ("15/07/2002")            u be              ("25/07/2002")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jusuf Tufa")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("15/07/2006")            u be              ("25/07/2006")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Irena Pulaj")                      Nga data 
"28/09/2000"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Irena Pulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563084-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit te Bashkise, date 
25.09.2008, ne te cilin eshte vendosur Miratimi i Keshillit Mbikqyres te Shoqerise. 
Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 07.11.2008, ne te cilin eshte Vendosur 
Riemerimi i Administratorit te Shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjell Gjondrekaj")                    
, Nga Data ishte                      ("28/09/2000")            u be              ("07/11/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjell Gjondrekaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("28/09/2004")            u be              ("07/11/2011")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ahmet Omi")                      Nga data "25/09/2008"                        
Ne daten "25/09/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Hasan Metuku")                      Nga data "25/09/2008"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FF1117-984D-4B5B-A807-247C36E29E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E33A6FA-CECE-4BAF-B3A0-3ACEC7A082F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0071D0D9-7CC9-4989-9AD7-4AE7261037B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67E8A67-7701-4046-9998-BF0C641EBFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F50546-419E-4CAE-B520-D5D4098D50F6
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Ne daten "25/09/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Flauers Shoshi")                      Nga data "25/09/2008"                        
Ne daten "25/09/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Majlinda Hafizi")         
eshte larguar anetari:            ("Jusuf Tufa")         
eshte larguar anetari:            ("Alfred Luleta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-101751-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.36, date 29.03.2013, ne te cilin eshte 
vendosur:1- Miratimi  i statutit te shoqerise.2- Emerimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres. 
Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.Depozitimi i vendimit nr.1, date 15.04.2013, 
te Keshillit Mbikqyres, ne te cilin eshte vendosur: Te emeroje ne detyren e Drejtorit Z. 
Leonard Kepi, ne vend te Z. Engjell Gjondrekaj.
Objekti ishte            ("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e 
tij.Mirembajtjen e sistemit-(eve) te furnizimit me uje te pijeshem.Prodhimi dhe/ose blerja e 
ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve.Sherbimi i grumbullimit,largimit dhe 
trajtimit te ujrave te ndotura dhe shitja e tij.Mirembajtja e sistemeve te urjave te ndotura,si 
dhe te impjanteve te pastrimit te tyre.")          u be            ("Sherbimi i furnizimit me uje 
te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij.Mirembajtjen e sistemit/eve te furnizimit 
me uje te pijeshem.Sherbimi i grumbullimit,largimit dhe trajtimit te ujrave te 
ndotura dhe shitja e tij.Mirembajtja e sistemeve te urjave te ndotura,si dhe te 
impjanteve te pastrimit te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Tre Heronjte, Rruga Tre Heronjte;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Gjeneral Jozef San Martin, Ndertesa 3, Shkalla 6, zona kadastrale 8270, Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Kepi")                      Nga data 
"15/04/2013"                        Ne daten "15/04/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Engjell Gjondrekaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Alfred Luleta")                      Nga data "12/04/2013"                        
Ne daten "12/04/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Aida Shllaku")                      Nga data "12/04/2013"                        
Ne daten "12/04/2016"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72763E2-E7B9-4BD2-AC81-63000DEDE2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F1B04E-D462-4824-BB7E-A40601393FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558CB284-8AA0-4C71-8D5D-B1C5BFD9E958
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eshte larguar anetari:            ("Hasan Metuku")         
eshte larguar anetari:            ("Flauers Shoshi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ahmet Omi")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/09/2008")            u be              ("12/04/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ahmet Omi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("25/09/2011")            u be              ("12/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Bilanci vjetor
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142974-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-206996-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83ADE34-C2A2-4C63-B379-13CA72B624C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83ADE34-C2A2-4C63-B379-13CA72B624C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FC310A-5715-439E-B088-3D7B5F1CBBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6054C51E-E568-4195-97DF-4A9BE1F64E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF294AD2-7940-42E1-B48E-4ADFC94F451B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4231E72-5BBA-4128-9CF6-6948E2B1B35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8C2D93-3EBE-41ED-A770-847EC00E164F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF740746-EEC0-4F6B-9720-D91A81DDE09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DB1D6C-E8EB-453B-A881-FC36C960F778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861A9221-9045-4D5C-B83D-0BA4E592C1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861A9221-9045-4D5C-B83D-0BA4E592C1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35E5A09-3498-406B-B56B-0D3C4F3C6BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD24C054-6492-4DDF-8381-2300C8669C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B266E0-41A5-4481-B6DC-52CF5F658298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E27ABC8-204E-42F2-A1A5-95385299847F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DCB206-D030-481C-A068-A929A67F5FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8D92C2-14C5-4F1E-8C20-AA2D9DB6B92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B537D6-0D1B-4A8A-8592-AC8648255096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B08834E-C2B4-4816-B793-0BBABE5FE438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CC4E30-9967-421F-9065-5C26C6963267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD25EA85-36A4-426E-A804-7015F929E1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D86916-E023-4B58-A1D5-82AEC52C9067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD43479-AB44-4F92-B00E-8BDAB7F87B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1FC964-F4BD-452A-9CA6-A77AD4E27044
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Dokumenti i autorizimit

26/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-426303-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit mbikqyres te shoqerise, date: 
13.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise z. Leonard 
Kepi dhe emerimi ne vend te tij i Z. Mark Molla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mark Molla")                      Nga data "13/11/2015"                        
Ne daten "13/11/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Leonard Kepi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766018-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles date: 01.06.2016, ne te cilin 
eshte vendosur: Miratimi i statutit te ri te shoqerise ne perputhje me VKM 63.
Emri i subjektit ishte            ("Ujesjelles Qytet Shkoder")          u be            ("Ujësjellës 
Kanalizime Shkodër")         
Objekti ishte            ("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e 
tij.Mirembajtjen e sistemit/eve te furnizimit me uje te pijeshem.Sherbimi i 
grumbullimit,largimit dhe trajtimit te ujrave te ndotura dhe shitja e tij.Mirembajtja e 
sistemeve te urjave te ndotura,si dhe te impjanteve te pastrimit te tyre.")          u be            
("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e 
tij.Mirembajtjen e sistemit/sistemeve te furnizimit me uje te pijshem,prodhimi 
dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatorve. Sherbimi i 
grumbullimit,largimit dhe trajtimit te ujrave te ndotura.Mirembajtja e sistemeve te 
urjave te ndotura,si dhe te impjanteve te pastrimit te tyre.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Ujësjellës Kanalizime Shkodër")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Molla")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/11/2015")            u be              ("01/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Molla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/11/2018")            u be              ("01/06/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Ahmet Omi")         
eshte larguar anetari:            ("Aida Shllaku")         
eshte larguar anetari:            ("Alfred Luleta")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944C306B-44E1-417B-85EA-CB1CB2C20BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C456F12-1184-46F2-9F09-1A418AF1C3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9DD658-F48C-498E-BB3E-7E459A8FEC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF5ACEF-1F2E-4435-B950-A784AE4D59F4
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eshte shtuar anetari:            ("Mark Molla")                      Nga data "27/05/2016"                        
Ne daten "27/05/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Alfred Luleta")                      Nga data "01/06/2016"                        
Ne daten "01/06/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Aida Shllaku")                      Nga data "01/06/2016"                        
Ne daten "01/06/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Ahmet Omi")                      Nga data "01/06/2016"                        
Ne daten "01/06/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859791-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve Nr.2, 3., date 27.05.2016, ku është 
vendosur: Miratimi i emerimit të Znj.Vildane Gushta dhe Z. Avni Dervishi si antar Këshilli 
Administrimit të shoqerisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Vildane Gushta")                      Nga data "27/05/2016"                        
Ne daten "27/05/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Avni Dervishi")                      Nga data "27/05/2016"                        
Ne daten "27/05/2019"           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mark Molla")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/05/2016")            u be              ("01/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mark Molla")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("27/05/2019")            u be              ("01/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918984-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923324-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4, date 27.05.2016, ku është 
vendosur: Te caktoje ekspertet kontabel znj.Nurije Krymi dhe Znj.Mimoza Fishta per te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB334E30-B35A-444F-939A-7059269C5A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9B07CA-D12C-46C4-BE0E-8290BBF90D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8873E9-2784-493F-B335-EC628B05ECF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAC7B41-DFA6-42BD-AE0B-FC53F3C4535C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0FA927-50C2-4C5F-8DA1-13E496806F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2CF9D9-E9E4-484E-9023-C8CAFF38EFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75A53C4-33F0-4A14-9B42-D663DDE12C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954FEC05-9693-4347-BC8C-F6ACA09EC84A


12

bere auditimin ligjor te pasqyrave financiare te shoqerise te vitit 2015.Depozitimi i 
vendimit Nr.7 date 10.08.2016 ku eshte vendosur:Te liroje anetaret e Keshillit mbikqyres  
Z. Ahmet Omi, Aida Shllaku, Alfred Luleta.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mimoza Fishta")                      Nga data 
"27/05/2016"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Nurije Krymi")                      Nga data 
"27/05/2016"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Irena Pulaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari:            ("Ahmet Omi")         
eshte larguar anetari:            ("Aida Shllaku")         
eshte larguar anetari:            ("Alfred Luleta")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mark Molla")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("01/06/2016")            u be              ("01/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-027242-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.11.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         
RRETHINAT;         Rrethinat, Lagjja Stom Golem, Rruga Qender, ndertese 1-
kateshe, nr.3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         
POSTRIBE;         Postribe, Lagjja Qender Mes, Rruga Postribe, ndertese 1-kateshe, 
nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Velipoje, Lagjja Gomsiqe e Re, Rruga Qender, ndertese 2-kateshe, 
nr.6;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I 
ZI;         Guri i Zi, Rruga Nacionale Shkoder Mjede, Lagjja Bicaj, ndertese 1-kateshe, 
nr.4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Ana Malit;         OBLIKE;         
Oblike, Lagjja Oblike, Rruga Qender, ndertese 1-kateshe, nr.5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE;         
Berdice, Lagjja Berdice e Siperme, Rruga Qender, tek rrethrrotullimi, ndertese 1-
kateshe, nr.2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF8F187-2771-48D0-AB27-324C2904DBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78B7355-D85F-410B-A663-9F48423E3BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511622A9-1C33-4A86-A087-B90AA732DF3B
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         Dajc, 
Lagjja Bregu i Bunes, Rruga Qender, ndertese 2-kateshe, nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-043377-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.11.2016, per mbylljen e adreses 
dytesore.Hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Dajc;         DAJC;         
Dajc, Lagjja Bregu i Bunes, Rruga Qender, ndertese 2-kateshe, nr.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         Dajc, Lagjja 
Bregu i Bunes, Rruga Qender, ndertese 2-kateshe, nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398711-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-406609-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 09.03.2017, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Nurije Krymi me license Nr.31, date 10.02.2000 per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.6, date 21.07.2017 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5EA1C1-57D1-477F-9985-4FBF9BBC6B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60D535A-881D-4A8D-82D3-55AF6F869BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3188217-A6D1-4CFB-9CA4-8C17A08E2BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2BF74D-8B73-4392-B575-0C70D3C7D762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7EBC54-358C-4703-8F9E-63D3E273477E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECAFF48-CE18-4DFF-96A6-B03A96B3AD9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526B6CCB-5239-4CEF-B6C7-EBCB9710F4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1086CC-4D93-454F-815A-4405BBDD4EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1086CC-4D93-454F-815A-4405BBDD4EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EC5229-EA3A-44BE-A605-8999B1BE2364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FD9015-A834-4227-AB38-93313BA0ABD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EFDD05-0CC9-4958-8B90-A17A359589B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A8A2B1-FEA6-418A-885F-A59DB8C6BD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A37511-4FA0-4734-9190-AE20EE06782B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC54C93-A961-4F0D-9D6A-BBF7B30FE9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC53C1A-17F6-4347-8730-F8EB0E9D9F9A
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miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
14.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "471.000.000,00"          u be            "840.475.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "471.000,00"          u be            "840.475,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "471.000.000,00"          u be            "840.475.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shokder")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("369.475.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shokder")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("471.000,00")            u be              ("840.475,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-599464-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit te ekspertit, date 12.12.2017 per rritjen e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit Nr.18849 Prot. , date 18.12.2017 ku eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "840.475.000,00"          u be            "863.468.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "840.475,00"          u be            "863.468,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "840.475.000,00"          u be            "863.468.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shokder")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("369.475.000,00")            u be              
("392.468.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Shokder")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("840.475,00")            u be              ("863.468,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC3B08C-C342-41D5-9B80-2BDB49CB76E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8564CEF-C36B-474B-A4D6-2E1ED593E139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D961D24-80B6-4D75-9301-322DA4140A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48E4263-9B6F-40A9-BF4B-4A1466E5E3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3B019C-6C74-4AF4-851E-5C4CF14BFCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDCA287-9166-462E-BD84-62679E664CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14E178F-6698-4520-91CC-6D10F3E2CB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F171A5-5A4D-484F-B931-A54842D78492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF8BB5A-E60D-4828-84AF-5355E336043A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B01649A-4A2D-4AC1-8B22-B5100E9896D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E27DEB0-8AE5-457C-9B94-E2B4FF7BD3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9E7BFB-079A-4C19-9697-FFDAF3FC8916
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31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888158-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-112448-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
12.03.2019 per ndryshimin e adreses kryesore dhe hapjen e nje adrese dytesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("uks@ukshkoder-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Tre Heronjte, Rruga Tre Heronjte, zona kadastrale 8593 e 
numer pasurie 7/24;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Tre Heronjte, Rruga Marin Biçikemi, zona kadastrale 8593 
e numer pasurie 5/250;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Tre Heronjte, Rruga Tre Heronjte;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229919-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve Nr.05, Nr.06, dhe  Nr.07, datë 
30.05.2019 ku është vendosur: Riemërimi i administratorit dhe Anëtarve të Këshillit të 
Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Molla")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/06/2016")            u be              ("30/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Molla")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721C98D2-2821-47D7-8548-3A85AD9C9189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D700C1FB-1A3D-45E3-A87F-42B986AB55EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AD5729-1DC3-4F6D-BEEE-6879BB63B4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A90E16-2DFF-40DE-AB92-74A81A10B6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083C48AC-AC22-4FE8-9EC6-8D9DEE3AD9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12F4695-AC15-4220-8155-E58346311CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A149D5D-C8D1-4BC2-8E25-F0CFA8957F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A149D5D-C8D1-4BC2-8E25-F0CFA8957F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38EF9E2-2648-4892-85D1-FCA897863090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2998C8C-5CAE-4525-8A36-309EA9ECDCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23957FCD-4F11-495D-AE43-806A63553EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A28749-0776-4CD1-9B8D-E7EBD4A9C469
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Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2019")            u be              ("30/05/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Avni Dervishi")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/05/2016")            u be              ("30/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Avni Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/05/2019")            u be              ("30/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vildane Gushta")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/05/2016")            u be              ("30/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vildane Gushta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/05/2019")            u be              ("30/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mark Molla")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/06/2016")            u be              ("30/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mark Molla")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("01/06/2019")            u be              ("30/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258620-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve Nr. 8 datë 
09.07.2019 për caktimin e audituesit ligjor Tom Ndoci dhe Bujar Bendo për auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2018.Largimin e eksperteve  Nurije Krymi dhe Mimoza 
Fishta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Tom Ndoci")                      Nga data 
"09/07/2019"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Bendo")                      Nga data 
"09/07/2019"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Nurije Krymi")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Mimoza Fishta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296444-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E6EF69-7E21-4364-8507-B14A20EA8014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB99EBB-1860-40B1-9B08-C721E0A39F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7419E8B-B777-4043-8BFE-E088D3CE2FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED58934-FAEB-42AE-9633-4C574C15FD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CCF490-37C5-49C1-A1D6-4D04235984DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07B54FA-7801-4F75-86BA-F06F02A836AB
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Lista e Dokumenteve:
vendim asamblekje uJSJELLESI.pdf
shenime spjeguese ujsjellesi.pdf
ujsjellesi Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1) - Copy.xlsx
ujsjellesi  Pasqyra e pozicionit financiar (2) - Copy.xlsx

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474574-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.02.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i nje anetari te Keshillit te Administrimit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Alfred Prifti")                      Nga data "25/02/2020"                        
Ne daten "30/05/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Vildane Gushta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500354-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise, date 
12.03.2020, ku eshte vendosur: Shkarkimi i Z.Bujar Bendo dhe Z.Tom Ndoci si ekspert 
kontabel te shoqerise. Emerimin e shoqerise," NET-SFS KRESTON", si ekspert kontabel i 
shoqerise per auditimin e pasqyarve financiare te vitit 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")                      Nga data 
"12/03/2020"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Tom Ndoci")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Bujar Bendo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528935-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionareve Nr. 8 datë 
23.06.2020 ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë Crowe AL shpk regjistrimi i pare pranë 
IEKA nr. 40 datë10.01.2003, me administrator Hysen Çela dhe Nexhmije Çela, me licence 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EE5416-B87C-4140-BE66-0C1084FE6380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED267773-D5EE-439D-B6FD-4822AA8CF7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5565102-B625-439B-A9AA-82A8F5258C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5565102-B625-439B-A9AA-82A8F5258C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D41FD4B-43A5-4F92-B412-CF999A9B2300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C7041F-111F-43EC-AE55-07F9C27166EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3E8DD3-2339-4BB2-BA4E-49BDC52C4F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C15E519-C5A9-4CF1-949A-9F0FC9492D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96111537-4189-4E5A-A3EB-F88B8A590990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FD99EC-7A34-49E8-802E-2068ED7CD3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98DC313-105C-48F5-8284-96AA5755D9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E923B83-5227-4D76-81C8-E0BDD89B25E2
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nr. 84 datë 07.12.2000 dhe Arbër Kalluçi me licence 445 datë 06.02.2020, për hartimin e 
raporteve financiare te vitit 2019 dhe 6 mujorin e pare të vitit 2020 te Ujësjellës 
Kanalizime Shkodër sha.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567772-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raporti I ecurise veprimtarise.pdf
RAPORT PAGESASH PER INSTITUCIONET PUBLIKE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Asamblese per miratimin e  pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
RAPORT JO FINANCIAR.pdf
RAPORT DREJTIMI I BRENDSHEM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
UKSH Shenimet Spjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657247-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.02.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Eftali Qirjaqi, Tom Ndoci si Ekspert Kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2020  dhe heqjen e  shoqerise audituese Kreston 
Albania.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Eftali Qirjaqi")                      Nga data 
"09/02/2021"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Tom Ndoci")                      Nga data 
"09/02/2021"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66C4D86-EAD7-48E1-A4DD-02CF6980AA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1EEE3E-CE27-457E-B25C-4AA92FD3E1E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E77833B-3269-414A-B3A2-A53A8EB97975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C424C516-9140-423E-956D-A58C9F9AFAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1615BCBE-BEF5-429A-B626-71212FB13D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202C567D-D73B-4E04-BE5E-3C7010C2012F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC65A70-C92A-4262-B91C-D536067767F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39734B6-87C6-475C-9C79-925A611BD602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BEB844-3195-4840-9D20-8F21E1BD251D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23141578-D615-4472-A292-575FD7E415C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00609DA6-4D14-4FD4-B48B-AF410000D902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C1692D-0306-43F5-A027-E97482DEF93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276187AE-76BC-4845-AE81-2580FA961E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B815ED-2C15-4168-BE5C-1B031397979E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66ADC6E-0003-405E-BE73-273368310836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608A5A43-7A0E-4F4D-B51F-74D34B08B955
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03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-761133-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
Vendime per miratim rezultati UKSH.pdf
Shenime shpjeguese Ujesjelles kanalizime Shkoder.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
Shenime shpjeguese Ujesjelles kanalizime Shkoder.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
Shenime shpjeguese Ujesjelles kanalizime Shkoder.pdf

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788679-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.09.2021 ku eshte vendosur:Te 
emeroje per auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2021 te shoqerise: 
Znj.Eftali Qirjaqi, eksperte kontabel e autorizuar, Z.Tom Ndoci ekspert kontabel i 
autorizuar.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882860-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr. 05, date 24.03.2022 ku eshte 
vendosur : Riemerimin e administratorit Mark Molla.  Depozitimi i vendimit, Nr. 06, date 
24.03.2022 ku eshte vendosur : Riemerimin e anetarit te Keshillit te Administrimit Avni 
Dervishi.  Depozitimi i vendimit, Nr. 07, date 24.03.2022 ku eshte vendosur : Riemerimin 
e anetarit te Keshillit te Administrimit Alfred Prifti.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Molla")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/05/2019")            u be              ("24/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Molla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/05/2022")            u be              ("24/03/2025")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alfred Prifti")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/02/2020")            u be              ("24/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alfred Prifti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/05/2022")            u be              ("24/03/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Avni Dervishi")                    , Nga Data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905960EE-D0CE-4A16-A375-12C909A87B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C713C993-E67B-48A6-8B24-5D5EFB8F6E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42EE5DA-2F4F-482E-9835-EB28096A4F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5637C44A-12BC-4911-B122-0D87F0A7011C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018412B9-0CFE-456F-B260-55B609464EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C0D25E-D7EF-4D61-AE95-C44EAFB060A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E16F1B-4826-42B4-8940-1A18EC19B380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96B794E-8A6B-4F2A-BBF7-4EA483CBCEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7966BFFA-D8DE-4540-889F-36937BF1823B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D5BFD3-CACA-4AAF-8E93-C60DDEE29B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90208A59-F55E-4DEB-A9B0-DCD2B8A3DF80
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ishte                      ("30/05/2019")            u be              ("24/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Avni Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/05/2022")            u be              ("24/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896342-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 329/5 Prot, datë 15.04.2022 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “Ujësjellës Kanalizime Shkodër” pajisur me 
NUIS (NIPT) J66902052A,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961286-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Vendimi  i shkurtuar  " Per Sigurimin e 
kerkesepadise"  Nr.Regj.Them.16 ( 90100-01661)  Nr.Vendimi 16 (2984) datë 19.07.2022 
te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Shkoder. Ku eshte vendosur: 1.Pranimin e kerkeses. 
2.Sigurimin e padise duke vendosur pezullimin e vendimit nr.16, datë18.07.2022, vendimit 
nr.17, date 18.07.2022 te asamblese se pergjitheshme  te Ujesjelles Kanalizime  Shkoder 
sh.a   deri  ne marrjen e vendimit te forms se prere nga gjykata, te vendimit qe do te 
zgjidhe ceshtjen civile te regjistruar mbi bazen e kerkespadise qe i eshte bashkengjitur ketij 
vendimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969940-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.08.2022 per largimin e Mark 
Molla si administrator dhe anetar i Keshillit te Administrimit dhe emerimin e Arvit Bushati 
si administrator dhe anetar i Keshillit te Administrimit.Depozitimi i vendimit, date 
01.08.2022 per largimin e Avni Dervishi si anetar i Keshillit te Administrimit dhe 
emerimin e Ergys Ivziku si anetar i Keshillit te Administrimit.Depozitimi i vendimit, date 
01.08.2022 per largimin e Alfred Prifti si anetar i Keshillit te Administrimit dhe emerimin 
e Jozef Ndoci si anetar i Keshillit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A6CD1D-B2F7-4985-AFA1-3744FFCA4708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A317E6-E581-479F-A434-8573863F28F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8B4F12-C648-4AA7-85FB-DACD6DD28AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7727A396-586A-45D2-9970-9B97F1E62442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD29EA4-DDEE-4D66-9542-58F4065D092E
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eshte shtuar administratori:            ("Arvit Bushati")                      Nga data 
"25/07/2022"                        Ne daten "25/07/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Mark Molla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Arvit Bushati")                      Nga data "01/08/2022"                        
Ne daten "01/08/2025"           
eshte shtuar anetari:            ("Ergys Ivziku")                      Nga data "01/08/2022"                        
Ne daten "01/08/2025"           
eshte shtuar anetari:            ("Jozef Ndoci")                      Nga data "01/08/2022"                        
Ne daten "01/08/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Mark Molla")         
eshte larguar anetari:            ("Alfred Prifti")         
eshte larguar anetari:            ("Avni Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994599-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
KAPITAL UKSH.xlsx
PASH  UKSH.xlsx
Nr.prt.1001.Pasqyrat financiare.Bilanci.G.Molla. (1)-7-30_compressed (2) 
(1)_compressed_compressed (1).pdf
CASH UKSH.xlsx
Nr.prt.1001.Pasqyrat financiare.Bilanci.G.Molla. (1)-7-30_compressed (2) 
(1)_compressed_compressed (1).pdf
AKTIV PASIV UKSH.xlsx
Vendim Ujesjelles Qytet.pdf
Nr.prt.1001.Pasqyrat financiare.Bilanci.G.Molla. (1)-7-30_compressed (2) 
(1)_compressed_compressed (1).pdf

05/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-000262-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit datë 26.09.2022 ku është 
vendosur: Zëvendësimi i anëtarit të Këshillit të administrimit të Ujësjellës Kanalizime 
Shkodër sha z. Qashif Hoxha si zëvendësues I anëtarit të mëparshëm z. Ergys Ivziku. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Qashif Hoxha")                      Nga data "16/09/2022"                        
Ne daten "01/08/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Ergys Ivziku")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D630BE91-CA40-449D-9FF7-2C5ECE570D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D4D1CE-9205-40FD-B60F-1BC9CB9065F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF59D4FB-1287-4C37-A55D-012091B126D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D498CE-0027-42D8-89F8-12A3F30C7775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D498CE-0027-42D8-89F8-12A3F30C7775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4EC877-58C7-4267-9636-C092D157ABCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C500127-E2E7-4B69-AC50-E17613448E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C500127-E2E7-4B69-AC50-E17613448E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357B0E84-D217-4EAB-9A20-BE216BA244FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D256FC6-DF9F-45A2-B925-6A11B3FC4E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE407D4-85C8-463D-8F1C-CD38C2118987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE407D4-85C8-463D-8F1C-CD38C2118987
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-044636-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Vendimi Nr.Regj.Them.236 ( 00470)  
Nr.Vendimi 127 datë 26.10.2022 te Gjykates se Apelit Shkoder.  Ku eshte vendosur: 
Ndryshimin e Vendimit 16 (2984) datë 19.07.2022 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Shkoder dhe rrezimin e kerkeses  per sigurimin e padise. Kunder ketij vendimi lejohet 
rekurs ne Gjykaten e Larte brenda 30 diteve  nga  e nesermja e komunikimit te vendimit te 
arsyetuar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-071334-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.01.2023 ku eshte vendosur : 
Emerimin e eksperteve kontabel shoqerine audituese “Kreston Albania” SHPK dhe 
EFTALI QIRJAQI, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("EFTALI QIRJAQI")                      Nga data 
"25/01/2023"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")                      Nga data 
"25/01/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-129539-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 644/8 0400-23 Prot, datë 09.06.2023, 
protokolluar nga QKB me Nr. 12982Prot datë 12.06.2023,  lëshuar nga “ Kodra Bailiff 
Service” SHPK  ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative në 
aksionet e  kuotat e debitorit shoqëria Ujësjellës Kanalizime Shkodër me NIPT 
J66902052A, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar 
tjetërsimin dhe ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund 
të ndryshojë të dhënat në regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136945-06-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD3DB23-122F-4E23-BFBE-64475E904C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6327E1EC-43DD-4BDA-A830-EA9909DA05D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90437BBB-0CA6-4AA1-B2DE-C329A5FA7511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07500171-4579-4E8E-9E02-04ADE62677FB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve datë 21.06.2023 për ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gert Molla")                      Nga data "23/06/2023"                        
Ne daten "23/07/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Arvit Bushati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-165835-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve numer 9/10/12/13/14/ date 24/07/2023 
per emerimin/largimin e administratorit dhe antareve te keshillit administrativ.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gert Molla")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/06/2023")            u be              ("24/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gert Molla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/07/2023")            u be              ("31/08/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Ermira Teliti")                      Nga data "24/07/2023"                        
Ne daten "31/08/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Avni Dervishi")                      Nga data "24/07/2023"                        
Ne daten "31/08/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Gert Molla")                      Nga data "24/07/2023"                        
Ne daten "31/08/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Qashif Hoxha")         
eshte larguar anetari:            ("Arvit Bushati")         
eshte larguar anetari:            ("Jozef Ndoci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191170-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 721/5 Prot, datë  15.08.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ Ujësjellës Kanalizime Shkodër .” , Shoqëri 
Aksionare,  pajisur me NUIS (Nipt)- J66902052A. Vendosja e kësaj masë synon të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D95A00-95A9-4616-AE8D-F4D0B116FF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996B4BDD-8C1E-4808-945F-84701E74CEDC
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moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191553-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 644/25 0400-23 Prot, datë 17.08.2023, 
lëshuar nga “ Kodra Bailiff Service” SHPK  ku është urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative në aksionet e kuotat e debitorit shoqëria Ujësjellës Kanalizime 
Shkodër me NIPT J66902052A, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre 
kuotave /aksioneve. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200651-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.09.2023 per emerimin e 
likujdatorit dhe fillimin e procedures se likujdimit
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         
Liquidated_Date ishte            ""          u be            "13/09/2023"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Gert Molla")                      Nga data "13/09/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të likuidataorit të shoqërisë
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumentacioni per likuidimin e shoqerise

Datë           :05/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD37DCBF-A9C3-45FB-9018-B9943A15D4FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E772E7-3E5E-4FDE-9D7D-FDFD7D2C53CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62DA420-F369-42F5-A305-9D34BA393329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A416E711-F50B-4A40-9289-0F354DA084B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516E31BD-E098-4F13-AFBB-38F00AE9156A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679ED5AA-5F71-4CF2-AF4C-EC5575421FD3

